33. Lo cual tuvieron los hombres por buen agüero<sup>9</sup>: y tomaron prontamente la palabra de su boca, y dijeron: Tu hermano Benadad. Y

ite, et adducite eum ad me. Egressus est ergò ad eum Benadad, et levavit eum in currum suum.

34. Qui dixit ei: Civitates, quas tulit pater meus à patre tuo, reddam: et plateas fac tibi in Damasco, sicut fecit pater meus in Samaria, et ego foederatus recedam à te. Pepigit ergò foedus, et dimisit eam.

35. Tunc vir quidam de filiis prophetarum dixit ad socium suum in sermone Domini: Percute me. At ille noluit percutere.

36. Cui ait: Quia noluisti audire vocem Domini, ecce recedes à me, et percutiet te leo. Cùmque paululum recessisset ab eo, invenit eum leo, atque percussit.

37. Sed et alterum inveniens virum, dixit ad eum: Percute me. Qui percussit eum, et vulneravit.

38. Abiit ergò propheta, et occurrit regi in via, et mutavit aspersione pulveris os et oculos suos.

39. Cùmque rex transisset, clamavit ad regem, et ait: Servus tuus egressus est ad præliandum cominus: cùmque fugisset vir unus, adduxit eum quidam ad me, et ait: Custodi virum istum: qui si lapsus fuerit, erit anima tua pro anima ejus, aut talentum argenti appendes.

40. Dum autem ego turbatus huc illucque me verterem, subito non comparuit. Et ait rex Israël ad eum: Hoc est judicium tuum, quod ipse decrevisti.

41. At ille statim absternit pulverem de facie sua, et cognovit eum rex Israël, quòd esset de prophetis.

42. Qui ait ad eum: Hæc dicit Dominus:

dijoles: Id, y traédmele acá. Vino pues Benadad á su presencia, y le hizo subir sobre su carro.

34. Benadad le dijo: Te restituiré las ciudades, que mi padre tomó á tu padre<sup>1</sup>: y hazte plazas en Damasco<sup>2</sup>, como mi padre las hizo en Samaria, y yo me retiraré de tí confederado<sup>3</sup>. Hizo pues la alianza, y dejóle ir.

35. Entonces uno de los hijos de los profetas dijo de parte del Señor á un su compañero: Hiéreme. Mas el otro no le quiso herir.

36. Y él le dijo: Por cuanto no has querido obedecer á la voz del Señor, hé aquí que te apartarás de mí, y te matará un leon. Y habiéndose apartado un poco de él, lo encontró un leon, y lo mató<sup>4</sup>.

37. Y habiendo despues encontrado á otro hombre, dijole: Hiéreme. El cual le dió un golpe, y le hirió.

38. Fuése pues el profeta, y salió al encuentro al rey en el camino, y disfrazóse<sup>5</sup> echando polvo<sup>6</sup> sobre su cara y sobre sus ojos.

39. Y luego que el rey hubo pasado, gritó al rey, y dijo: Tu siervo salió para hallarse en la refriega: y habiendo huido un hombre, otro me lo trajo, y dijo: Guárdame á este hombre: el cual si se escapare, tu alma responderá por su alma, ó pagarás un talento de plata.